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PDFCreator to darmowy do pobrania program, który pomoże przekonwertować każdy plik na format PDF. Aplikacja dokonuje konwersji pliku poprzez wirtualną drukarkę i opcję druku, dzięki czemu uzyskujemy plik PDF. Warto podkreślić, że format PDF gwarantuje sporą stabilność naszych danych, a wygląd dokumentu nie ulega zmianie.


Jak ściągnąć PDFCreator

Aby pobrać program, kliknij na przycisk Download na końcu recenzji.





PDF Architect – edytor PDF

Warto wiedzieć, że razem z tym programem pobieramy i instalujemy jednocześnie inny produkt, czyli edytor dokumentów PDF Architect.


Tworzenie plików PDF

Do zalet programu zalicza się prostotę instalacji i jego obsługi. Program załącza do systemu wirtualną drukarkę, która pozostaje do dyspozycji dla wszelkich instalowanych aplikacji.





PDFCreator to program prosty w obsłudze. Użytkownicy twierdzą, że konwertuje on pliki niesamowicie szybko, a do tego dokładnie, nawet z dodatkiem rysunków. Program wymaga systemu operacyjnego jak Windows XP, Vista, 7, 8 lub 10. PDFCreator jest programem darmowym, a więc dostępnym dla wszystkich. W trakcie instalacji jest zapisywany jako wirtualna drukarka. Program jest możliwy do uruchomienia z dowolnej aplikacji, która oferuje funkcję drukowania. Najpierw wybieramy wirtualną drukarkę (o nazwie PDFCreator), po czym zapisujemy plik w formacie PDF. Bardzo istotny jest fakt, że PDFCreator potrafi chronić pliki i dokumenty za pomocą hasła oraz szyfru specjalnym 128-bitowym algorytmem AES. 

Za pomocą programu można też modyfikować pliki PDF z poziomu linii poleceń, a nawet cyfrowo podpisywać dokumenty. Za pomocą program można też wygenerowąć pliki, PNG, JPG, TIFF czy TXT. Tworzone dokumenty mogą zostać następnie przesłane mailem. Dodatkową zaletą programu jest jego dostępność w aż 30 wersji językowych


Wymagania sprzętowe

PDFCreator ma niskie wymagania sprzętowe:





	pamięć RAM conajmniej 256 MB,
	procesor Pentium o zegarze 100 MHz,




	18 MB wolnego miejsca na dysku.


PDFCreator – dodatkowe możliwości

Oprócz tego, że aplikacja pozwala konwertować dowolny plik do PDF, oferuje również możliwości personalizowania. Program umożliwia też ustawienia natężenia zmiany barw z koloru na odcień szarości, aby uzyskać jak najlepszy stosunek między rozmiarem pliku PDF a jego jakością.

Co najważniejsze wszystkie pliki niezbędne do prawidłowego działania programu są zgromadzone w jednym pliku instalacyjnym. Do prawidłowego działania programu konieczny jest Ghostscript (czyli interpreter języka PostScript). Pomimo tego, że program jest całkowicie bezpłatny nie umieszcza w tworzonych plikach PDF swoich napisów reklamowych. 


Praca z PDFCreator jest niemalże całkowicie zautomatyzowana i nie wymaga większego wysiłku od użytkownika. Przed konwersją można wprowadzić takie dane jak tytuł dokumentu, datę czy nazwę autora. Nie jest to jednak obowiązkowe.



































































 



PDFCreator 

PDFCreator to darmowy konwerter do formatu PDF. Umożliwia stworzenie PDF-ów z dokumentów tekstowych, czy plików graficznych. Ściągnij go za darmo.
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Ocena
















Ocena użytkownika:   Be the first one! 










Informacje



Producent 



pdfforge GmbH













Strona producenta 



www.pdfforge.org













System operacyjny 



Windows XP SP2 


Windows Vista 


Windows 7 


Windows 8 


Windows 10 











Licencja 



darmowa (free)













Rozmiar pliku 



28,7 MB
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Arkadiusz jest polskim recenzentem z branży nowych technologii, który specjalizuje się w tworzeniu pomocnych, angażujących i pouczających artykułów na temat oprogramowania. Pracuje w branży od ponad 2013 roku i ma doświadczenie w pisaniu o wszelkiego rodzaju oprogramowaniu - systemach operacyjnych, aplikacjach biurowych, pakietach bezpieczeństwa, czy programach graficznych.

Arek pasjonuje się technologią i lubi być na bieżąco z najnowszymi trendami w branży. Wierzy, że technologia powinna ułatwiać nam życie, a jego celem jest pomaganie ludziom poprzez dostarczanie jasnych i zwięzłych wyjaśnień złożonych pojęć technicznych.

 













 
Recenzujemy dostępne do pobrania gry, filmy, aplikacje, oprogramowanie i muzykę.

Sprawdź nasze media społecznościowe:
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